ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 16.12.2021								                                	№  135
п.Горноправдинск

Об отмене решения Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск
от 28.03.2017 № 159

Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 Устава сельского поселения Горноправдинск, в связи с признанием утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 02.09.2016 года №127 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Горноправдинск», Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск:

РЕШИЛ:

	1. Признать утратившими силу:
	- решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 28.03.2017 №159 «О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Горноправдинск».
	2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 07 декабря 2020 года.

 Председатель Совета депутатов                                Глава сельского
сельского поселения Горноправдинск                       поселения Горноправдинск

___________    М.Ю. Ращупкин                                      ___________ О.С. Садков